1

2024年１月 17日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 キ ュ ー ブ

代 表 者 名 代表取締役社長 CEO 松 村 智 明

（コード番号：7112 東証グロース市場）

問 合 せ 先 執 行 役 員 C F O 福 岡 裕 太

（TEL.03-6427-0791）

当社商品の自主回収に関するお知らせ

当社において販売した商品につき、商品不良に伴う自主回収を行うことといたしましたので、下記の通りお

知らせいたします。

記

１． 内容

当社にて販売しております以下商品につき、本日、商品不良に伴う自主回収を行うことといたしました。

対象ブランド：MARK & LONA・GRAVIS GOLF

品        番：MLS-3B-SC41（キャディバッグ）

MXS-3B-SC01（キャディバッグ）

MLS-2A-SO04（キャディバッグフード）

GGM-2B₋SC03（キャディバッグ）

商品不良内容：当該商品で使用した透明 PVC素材が、低温条件下で硬化し、破損する可能性がある

２． 業績に与える影響

今回の商品につき、本件による業績への影響につきましては、現在精査中です。今後開示すべき事項が発生

した場合には速やかにお知らせいたします。

以 上